お取引先様各位

2020 年 5 月 7 日

アールケー・ジャパン株式会社

TEL:03-6864-2074

CC420MRU 発売のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、発売以来ご好評を頂いております新色クローム『CC』を 420MRU に新規設定して

発売する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

つきましては本新製品のご紹介を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

尚、『GP』シリーズは在庫がなくなり次第廃盤となります。 （GP420MS・GP530UWR を除きます。）

敬具

製品名 リンク数等 希望小売価格 JAN CODE

 100L 8,400 円 49 35531 344452

 110L 9,240 円 49 35531 344469

 120L 10,080 円 49 35531 344476

CC420MRU 130L 10,920 円 49 35531 344483

 140L 11,760 円 49 35531 344490

 100F 191,500 円 49 35531 344506

 CL 400 円 49 35531 321866

（税別）

発売日：2020 年 5 月 8 日（金）

以上

RK news